
Дата: 12-13 октября 2019 года г.Нур-Султан

Место Фамилия Год рождения Результат

                           Группа участников: юниоры 5 км 

1 Карабельников Иван 2001 11:54.0

2 Афанасов Иван 2001 12:21.0

                           Группа участников: юн. 2002-2003

1 Шамсутдинов Рамиль 2003 12:07.0

2 Абдуахитов Амир 2002 12:20.0

3 Толегенов Нуртас 2002 12:29.0

4 Батталов Артур 2003 13:27.0

5 Кушкалиев Бахытбек 2003 13:59.0

                           Группа участников: мужчины

1 Абдулин Алим 1999 12:06.0

2 Темкин Роман 1974 13:33.0

3 Тайтлеуов Ерлан 1985 13:50.0

4 Гойгов Ислам 1977 13:58.0

5 Кирзо Валерий 1974 14:05.0

6 Жумаев Дархан 1998 14:31.0

7 Бексеитов Нурлан 1964 19:50.0

                           Группа участников: юн. 2004-2005

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Малов Радомир 2005 12:24.0

2 Шерстнев Илья 2004 12:26.0

3 Афанасов Никита 2004 13:34.0

4 Муканов Булат 2005 14:01.0

5 Птушко Станислав 2005 14:02.0

6 Клеванов Георгий 2005 14:11.0

7 Кадыров Егор 2004 14:17.0

8 Муканов Тахтар 2005 14:37.0

9 Туребаев Алишер 2005 14:47.0

10 Лугинин Иван 2004 14:51.0

11 Кабибулов Кенес 2005 16:57.0

12 Бержан Бибарыс 2004 17:20.0

13 Бесенов Артур 2005 18:51.0

                           Группа участников: юн. 2006 и младше 2,5 км.

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Боранбаев Берик 2006 06:15.0

2 Ходар Джан 2006 07:12.0

3 Ершов Виталий 2006 07:31.0

4 Борамбай Мейрам 2007 07:53.0

5 Кабдуахит Аблай 2007 08:05.0

6 Борошенко Кирилл 2006 08:32.0

7 Попов Кирилл 2006 08:33.0
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8 Украинец Георгий 2007 08:37.0

9 Птушко Евгений 2007 09:02.0

10 Маничев Виктор 2007 09:14.0

11 Ершов Мирон 2006 09:54.0

12 Текин Тимур 2008 12:23.0

13 Белишкин Егор 2010 12:33.0

                           Группа участников: дев. 2002-2003 2,5 км.

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Шевчук Ксения 2002 06:38.0

2 Гетман Лилия 2002 06:47.5

3 Лазутина Ангелина 2003 07:21.0

4 Хапилина Ярослава 2003 10:11.0

                           Группа участников: дев. 2004-2005

1 Геращенко Мария 2004 06:47.0

2 Филина Елизавета 2004 07:12.0

3 Владимирова Мария 2005 07:26.0

4 Габченко Ангелина 2005 07:50.0

5 Филина Анастасия 2004 08:08.0

                           Группа участников: юниоры

1 Дедова Мария 2000 07:09.0

2 Бондаренко Валерия 2001 07:25.0

                           Группа участников: женщины

1 Джакенова Дина 1986 09:25.0

2 Оразбаева Дина 1982 10:44.0

3 Жанайдарова Меруерт 1980 14:11.0

                           Группа участников: юн. 2006 и младше 2,5 км.

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Згога Валентина 2006 07:45.0

2 Книжниченко Галина 2006 08:16.0

3 Соловьева Ангелина 2006 08:22.0

4 Шилко Таис 2008 08:47.0

5 Черкасова Алена 2009 08:59.0

6 Мухамбетова Айганым 2006 09:27.0

7 Андрющенко Арина 2006 09:27.5

8 Сергазина Асыл 2006 11:56.0

Главный судья Старостин Ю.М.



Дата: 12-13 октября 2019 года г.Нур-Султан

Место Фамилия Год рождения Результат

                           Группа участников: юн. 2002-2003 3 км 

1 Абдуахитов Амир 2002 09:54.0

2 Шамсутдинов Рамиль 2003 10:08.0

3 Толегенов Нуртас 2002 10:12.0

4 Кушкалиев Бахытбек 2003 11:02.0

5 Батталов Артур 2003 11:05.0

6 Шуляк Денис 2002 12:41.0

                           Группа участников: юниоры

1 Афанасов Иван 2001 10:05.0

                           Группа участников: мужчины

1 Кабаев Санжар 1998 10:27.0

2 Абдулин Алим 1999 10:36.0

3 Жумаев Дархан 1998 10:47.0

                           Группа участников: юн. 2004-2005 2 км.

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Афанасов Никита 2004 06:29.0

2 Кадыров Егор 2004 06:42.0

3 Шерстнев Илья 2004 06:45.0

4 Малов Радомир 2005 06:55.0

5 Муканов Булат 2005 07:14.0

6 Птушко Станислав 2005 07:21.0

7 Муканов Тахтар 2005 07:26.0

7 Туребаев Алишер 2005 07:26.0

9 Бержан Бибарыс 2004 07:29.0

10 Кабибулов Кенес 2005 07:30.0

11 Лугинин Иван 2004 07:37.0

12 Клеванов Георгий 2005 07:43.0

13 Межинский Михаил 2005 07:50.0

14 Абдраманов Тимур 2004 08:37.0

15 Бесенов Артур 2005 10:56.0

                           Группа участников: юн. 2006 и младше 1 км.

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Боранбаев Берик 2006 03:07.0

2 Борамбай Мейрам 2007 03:32.0

3 Ершов Виталий 2006 03:41.0

4 Ходар Джан 2006 03:42.0

5 Кабдуахит Аблай 2007 03:45.0

6 Борошенко Кирилл 2006 03:46.0

6 Маничев Виктор 2007 03:46.0

8 Птушко Евгений 2007 03:48.0

9 Украинец Георгий 2007 04:05.0

кросс
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10 Попов Кирилл 2006 04:41.0

11 Черный Богдан 2008 04:41.0

12 Болтабек Мирас 2007 04:42.0

13 Болгов Матвей 2008 04:43.0

14 Фильченко Егор 2006 04:47.0

15 Текин Тимур 2008 04:54.0

                           Группа участников: дев. 2002-2003 2 км.

1 Гетман Лилия 2002 07:22.0

2 Шевчук Ксения 2002 08:22.0

3 Лазутина Ангелина 2003 08:35.0

                           Группа участников: дев. 2004-2005

1 Геращенко Мария 2004 07:28.0

2 Филина Елизавета 2004 07:34.0

3 Филина Анастасия 2004 07:35.0

4 Владимирова Мария 2005 08:06.0

5 Габченко Ангелина 2005 08:07.0

                           Группа участников: юниоры

1 Дедова Мария 2000 08:40.0

                           Группа участников: юн. 2006 и младше 1 км.

Место Фамилия Год рождения Результат

1 Згога Валентина 2006 03:54.0

1 Андрющенко Арина 2006 03:54.0

3 Книжниченко Галина 2006 03:58.0

4 Абдулина Кира 2006 04:17.0

5 Бесенова Аруана 2007 04:25.0

6 Сергазина Асыл 2006 04:27.0

7 Черкасова Алена 2009 04:30.0

8 Шилко Таис 2008 04:31.0

9 Бибикова Полина 2007 04:37.0

10 Нагманова Зейнеп 2007 04:44.0

11 Мухамбетова Айганым 2006 05:18.0

Главный судья Старостин Ю.М.


